PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 679/2007

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e
tendo em vista o contido no Memorando nº 50/SI, de 21-5-2007,

R E S O L V E

AUTORIZAR o afastamento do servidor FRANCISCO ANTÔNIO
CARLOS, Técnico Judiciário, Secretário Especializado, em
exercício no Serviço de Informática, no período de 22 a 26-5-
2007, que se deslocará à cidade de Brasília/DF, a fim de
participar da Reunião do Grupo de Capacitação do SIGI, a ser
realizada no Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no
período de 23 a 25-5-2007, sendo as despesas custeadas pelo
Tribunal Superior do Trabalho.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 22 de maio de 2007.

Ø Original assinado
  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
     Juiz Presidente